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Службен гласник                  31.07.2020 година 

Општина Македонски Брод                          Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 7 – 2020 год. 

 

 

 

 

 



          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003...4/17 пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на 38-седница одржана на ден 31.07.2020 година, 

донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на општина 

Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 

квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на Општина  

Македонски Брод за II квартал за 2020 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

Општина Македонски Брод за втор квартал за 2020 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод.  

 

 

. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на Општина Македонски Брод за II квартал за 2020 година 

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

Општина Македонски Брод за II квартал за 2020 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на 38-та седница одржана на ден 31.07.2020 година. 
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 Врз основа на член 108 став 1, алинеја 2 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РСМ“ бр.161/2019), член 36 став 1, точка 6 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 точка 29 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/2003...4/17 пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 38-та седница 

одржана на ден 31 јули 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Програма за работа за 2020/21 година на ООУ „Св.Климент 

Охридски“ – Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод ja усвои Програма за работа за 2020 /21 година 

на ООУ „Свети Климент Охридски“ Македонски Брод бр.01-317/3 од 01.07.2020 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Програма за работа за 2020/21 година на 

ООУ „Св.Климент Охридски“ – Македонски Брод  

 

 

 Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа за 2020/21 година на ООУ 

„Св.Климент Охридски“ – Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод  

ја донесе на 38-та седница одржана на ден 31.07.2020 година. 
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Врз основа на член 5 став 2, член 20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 

198/2018, 143/2019), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод 
(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.04/17), Советот на Општина 
Македонски Брод, на седницата одржана на 31.07.2020 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за донесување на Годишен план за вработување  

 во Општина Македонски Брод, за 2021 година 

 

Член 1 

Се донесува Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за 
вработување во Општина Македонски Брод за 2021 година. 

Член 2 

Оваа Одлука заедно со Образецот на годишен план за вработување, да се достави 
до Министерство за информатичко општество и администрација за добивање на мислење 
по однос на истиот. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со нејзино донесување, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за 

вработување во Општина Македонски Брод за 2021 година  

 

 

 Се објавува Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за 

вработување во Општина Македонски Брод за 2021 година, што Советот на Општина 
Македонски Брод ја донесе на 38-та седница одржана на ден 31.07.2020 година. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 Заклучок зa усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 

квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на Општина  
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задолжување на Општина Макeдонски Брод за II квартал за 2020 година .......................... стр. 3 
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